
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 серпня 2016 року № 92

м. Кропивницький

Про звернення Власівської селищної 
ради м. Світловодська щодо 
виділення коштів на реконструкцію 
насосних станцій каналізації селища

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Табалової  Інни  Павлівни  –
заступника  директора  департаменту  житлово-комунального  господарства
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  звернення  Власівської
селищної  ради  м. Світловодська  щодо  виділення  коштів  на  реконструкцію
насосних станцій каналізації селища, постійна комісія установила, що однією
з головних умов розгляду питання щодо виділення коштів обласного бюджету
місцевим  бюджетам  на  проведення  ремонтно-будівельних  робіт  є  наявність
відповідної  проектно-кошторисної  документації.  На  даний  час  проектно-
кошторисна документація з реконструкції насосних станцій каналізації селища
Власівка відсутня. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  розглянути  питання  щодо
виділення  коштів  з  обласного  фонду  охорони  навколишнього  природного
середовища  на  виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на
реконструкцію насосних станцій каналізації селища Власівка м. Світловодська.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

